
 Na osnovu člana 38 tačka 8 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list 

Crne Gore", br. 02/18 , 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) člana 36 tačka 9 Statuta opštine 

Kotor ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 37/19) , člana 13 Odluke o 

utvrđivanju kriterijuma, uslova i postupka za davanje u zakup zemljišta čiji subjekt 

raspolaganja je Opština Kotor radi postavljanja privremenih objekata,  Skupština 

Opštine Kotor na XXVII sjednici održanoj31.07.2025.godine, donijela je 

O D L U K U 

O izmjenama i dopunama  Odluke o utvrđivanju najnižeg iznosa zakupnine za 
privremene objekte montažnog karaktera i za zemljište na kojem se postavljaju, 

odnosno grade 
 

Član 1. 
 

 Mijenja se i dopunjuje Odluka o utvrđivanju najnižeg iznosa zakupnine za 
privremene objekte montažnog karaktera i za zemljište na kojem se postavljaju, 
odnosno grade na sledeći način: 

- u članu 3 Odluke,tačka H stav 1 alineja 1 mijenja se i ista sada glasi “do 
1000m2 po objektu – lokaciji 1.800,00” 

 
Član 2. 

  
Ostali članovi Odluke o utvrđivanju najnižeg iznosa zakupnine za privremene 

objekte montažnog karaktera i za zemljište na kojem se postavljaju, odnosno grade  
ostaju neizmjenjeni. 

 
Član 4. 

  
 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom 
listu Crne Gore – opštinski propisi“. 
 
 
Broj: 11-016/25-15689 
Kotor,31.07.2025. Godine 

 
SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

PREDSJEDNICA 
Maja Mršulja 

 
 
 
 
 


